

## YILBAŞI HEDİYESİ İÇİN DAHA ANLAMLI YERLER VAR

**YENİ** yıl hediyesi alma telaşında olanlar için alternatif hediyeler var. TEMA Vakfı'na bağışla ağaç dileyebilirsiniz. Darüşşafaka Cemiyeti, Türk Eğitim Vakfı ve Ali İsmail Korkmaz Vakfı'nın ürünlerini alarak çocukları, Mor Çatı ve Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu'nun ürünleriyle hem kadınları hem de sevdiklerinizi sevindirilebilirsiniz. » DUYGU AKSOY 2'de



ALTERNATİF  
YILBAŞI HEDİYELERİDüşlerinizde  
ÖZGÜR DÜNYA

DUYGU AKSOY

**T**EMA, Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF), Ali İsmail Korkmaz Vakfı'nın da aralarında bulunduğu çevre, kadın, çocuk, eğitim alanlarında çalışan vakıf ve dernekler, yeni yıl için özel hediyeye seçenekleri hazırladılar. Bu yıl, alışkanlıklarımızın dışına çıkıp hem sevdiklerinizi hem de çok daha fazla kişiyi mutlu edebilirsiniz. İşte seçenekler...

## DESTEK OLUN

Mor Çatı ve Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu yeni yıl özel hediyeye paketleriyle destek bekliyor. Bez çanta, cüzdan, takı, ajanda, magnet açacak, buzdolabı saati gibi ürünleri alarak kadın mücadelesine omuz verebilirsiniz. Kadın Eserleri Kütüphanesi'nin 2017 ajandası, çeşitli meslek gruplarından kadınların hayatlarını anlatan 100 otobiyografik esere yer veriyor.

## AĞAÇ DİKİN

TEMA Vakfı'na istediğiniz kişi adına 10 TL bedelle fidan bağışı yaparak ağaçlandırma çalışmalarına katkıda bulunabilirsiniz. Bağışladığımız fidanın üzerinde yeni yıl dileklerinin yer aldığı sertifikasını hediye olarak gönderebiliyorsunuz.

## ÇOCUK OKUTUN

Darüşşafaka Cemiyeti ve TOÇEV'in yılbaşına özel ürünlerden oluşan hediyeye alternatifleri, eğitime katkıda bulunmak isteyenlere göre tasarlanmış. Türk Eğitim Vakfı'nın yılbaşı kartlarını almak isteyenler bağış miktarını kendileri belirliyor. AÇEV'in uygun fiyatlarla satışa çıkardığı nostaljik oyunlar, cep defterleri de seçenekler arasında. Ali İsmail Korkmaz Vakfı'nın (ALİKEV) 2017 ajandasında, dünyaca ünlü 12 illüstrasyon sanatçısının imzası var. Sosyal Haklar Derneği'nin ajandasında ise Soma maden faciasında yakınlarını kaybeden çocukların dilekleri var.

## PANDA EVLAT EDİNİN

WWF'nin kampanyalarına destek olup nesli tükenme tehlikesi altında olan bir türü evlat edinebilirsiniz. Yunus, deniz kaplumbağası, orfoz, panda, kutup ayısı, orangutanlardan biri için 20 TL ile 85 TL arasında değişen bağış tipleri var.



YEMEK ISMARLAYIN

İstanbul'u arkasında bırakıp Kambocya'nın başkenti Phnom Penh'e yaklaşık 40 dakikalık uzaklıkta bir köyde aşevi kuran Ayşe Bilim, 52 barakada yaşayan 300'den fazla insana umut oldu. [www.aynsoupkitchen.com](http://www.aynsoupkitchen.com)'a

tıklayıp bir restoranda dört kişilik yemeğe vereceğiniz parayla, bütün bir köyün karnını doyurabilirsiniz. Bağışınızın karşılığı olarak köyün gözlerinin içi gülen çocuklarından gelecek fotoğrafa, her baktığınızda içiniz umut dolacak.